
EVRÔPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opéračni progräm Zimní pcogředÍ

Dodatek č. 3 č. j. KRPB-48271-73/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPB-48271-38/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel

Česká republika -
Sídlo:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel

Obchodní firma: VAŠSTAV, s.r.o.
Sídlo: Staňkova 103/18, 602 00 Brno

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají

d O d a t e k Č. 3 Č. j. KRPB-48271-73/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



strana 2 dodatku č. 3 č. j. KRPB-48271-73/ČJ-2018-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XIV. bod 14.2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-48271-38/ČJ-2018-0600VZ, kterou uzavřely dne 12. 6. 2018, ve znění dodatků
Č. 1 a Č. 2, že:

ČI. II.

Za Či. ||. Předmět díla odst. 2.1. se vkládají odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujíckn textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 3."

,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 3".

ČI. Ill.

Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4.1. činí:

původní SOD
bez DPH 4.999.951,- KČ
vC. DPH 6.049.941,- Kč
DPH činí 21%
slovy:šestmi|ionůčtyřicetdevěttisicdevětsetčtyřicetjednakorunčeských.

vícepráce
bez DPH 202.896,99 Kč
VC. DPH 245.505,35 Kč

méněpráce
bez DPH 400.519,30 KČ
VC. DPH 484.628,35 Kč

Celková cena vC. víceprací a méněprací bez DPH činí: 4.802.328,69 KČ
Celková cena vC. víceprací a méněprací VC. DPH činí: 5.810.818,01 KČ
DPH Činí 21%
slovy: pětmilion ůosmsetdesettisícosmsetosmnáctkorunčeskýchjedenhaléř.

(Podrobné rozpracováni ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v přiloze č. 1
dodatku č. 3).

ČI. lV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-48271-38/ČJ-

2018-0600VZ, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu

dodatku č. 3 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku č. 3 v registru
smluv, které zajisti objednatel.



strana 3 dodatku č. 3 č. j. KRPB-48271-73/ČJ-2018-0600VZ

3. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení dodatku č. 3,

4. Tento dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 3 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 14 (slovy:

čtrnácti) stranách textu.

Podepsáno elektronicky v Brně Podepsáno elektronicky v Brně

za objednatele

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

za zhotovitele

jednatel společnosti





Příloha Č. l ke KR]'B-48271-73/¢J-2018-0600VZ







Č



7nrÁc^Uánn Rl Ill ňnnwmr E) m e f , m m





Ztjracováno oroaramem BU|LDDower S. © RTS. as. n n



b













P









f

r





r

r









e

C





C






